

Warszawa, dnia 03/12/2020 r.

DZP 03/ZPU-14-2020

**WYKONAWCY**

**Sprostowanie do pisma z dnia 02.12.2020r DZP 03/ZPU-14-2020**

***Dostawa wyposażenia na rzecz Szpitala Czerniakowskiego sp. z o.o.( ZPU 14-2020)***

Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione przez Wykonawców.

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy lampę zabiegową statywową o wysokich parametrach użytkowych posiadającą 3 moduły po 15 diod LED w każdym module, o średnicy czaszy wynoszącej 431 mm?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuści Potrójny parawan chromowany na kółkach o szerokości - 200 cm, głębokości - 48 cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga szerokość jednego skrzydła 82-95 cm (+/- 5 cm).

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia do 6 tygodni – w pakiecie nr 8 i 11?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu realizacji zamówienia do 6 tygodni w pakiecie nr 8 i 11.

**ZATWIERDZAM:  
Zarząd Szpitala  
Czerniakowskiego sp. z o.o.**

*Sporządziła: Małgorzata Bauer-Dołęgowska*